afferat, eademque aditum ad pacem tam diu tantoque opere expetitam patefaciat, idcirco opus esse iudicamus ut catholici viri eiusmodi rogationi, de qua ad alterum coetum legumlatorum referetur, assentiri nē recusent. Tute autem, Venerabilis Frater, pariterque Collegae tui, quantum hortatione et auctoritate potestis, tantum conamini et efficite, ut quotquot istic catholici numerantur, omnino Apostolicae Sedi confidant, in eiusque consiliis securi acquiescant; ipsa enim catholici nominis causam eadem semper vigilantia eodemque tenore caritatis, uti debet, in Borussia tuebitur. Hac demum animus Noster cogitatione laetatur, futurum ut, deletis dissidiorum caussis, et Clerus et populus catholicus universus animum gerant cum Episcopis suis perpetuo consentientem, imprimisque, vereantur et colant, uti faciunt, Pontificem Romanum, qui in Ecclesia et principium unitatis est, et vinculum incolumitatis.

Interea, caelestium munerum auspicem et benevolentiae Nostrae testem tibi, Venerabilis Frater, et Clero populoque tuo Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die VII. Aprilis, Anno MDCCCLXXXVII. Pontificatus Nostri Decimo.

LEO PP. XIII.

A CATHOLIC UNIVERSITY FOR THE UNITED STATES.

SUMMARY.

The University to be subject to the authority of the Bishops of the United States. An Episcopal Committee to map out the curriculum, make disciplinary regulations, appoint professors, and otherwise represent the bishops as the supreme governing body of the University. The University city to be selected by the bishops.

DILECTE FILI NOSTER SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Quod in novissimo conventu anno MDCCCLXXXIV Baltimorae habito communi Venerabilium Fratrum Americae Borealis Episcoporum voto propositum fuerat, de studiorum Universitate in istius Reipublicae gremio erigenda, id modo Tibi caeterisque Ecclesiarum istarum Pastoribus in animo esse reipsa auspicari, communibus litteris die 25 Octobris elapso anno ad Nos datis intelleximus. Maxime vero delectati sumus praeclaro fidei vestrae testimonio, ac sincero pietatis obsequio in hanc Apostolicam Sedem, cujus patrocinio ad tutelam Academiam a primo eius exordio commendastis. Perpetua enim Pastorum ecclesiae, praesertim vero Pontificum Maximorum, laus semper extitit, veri nominis scientiam strenue provehere, studio-sequē curare ita disciplinas, imprimis theologicas ac philosophicas, ad

fidei normam in scholis tradi, ut coniunctis revelationis ac rationis viribus invictum inde fidei propugnaculum constitueretur. Itaque Decessores Nostri de erudiendo Christiano populo vehementer solliciti, elapsis temporibus, nullis unquam curis laboribusque pepererunt ut in praecipuis Europae urbibus celeberrima scientiarum domicilia, Academiae scilicet studiorum excitarentur, quae tum media aetate, tum insequentibus saeculis florentissimam hominum doctissimorum segetem Christianae civilisque reipublicae emolumento praebuere. In hunc finem Nos ipsi, simul ac Ecclesiae gubernacula regenda suscepimus, sedulam instaurandis studiis dedimus operam et praesertim ad praeclaram Thomae Aquinatis doctrinam restituendam atque in pristinum decus vindicandum animum viresque adiecimus, id spectantes ut in graviorum disciplinarum cultu, ratione semper habita eorum omnium quae scite sapienterque recentiori aevo docti homines industria sua protulerunt, ad nobilissimam veterum sapientiam informaretur ratio philosophandi eaque disciplinam Angelici Doctoris docili studio sequeretur. Certum autem Nobis exploratumque erat ea scientiarum renovatione perfecta, literarum etiam caeterorumque humanorum disciplinorum studia cum verae pietatis cultu coniuncta plurima in civilem societatem conferre comoda posse.

Quae quidem nostrorum temporum in periculis quibus apud Europae gentes juvenus est obnoxia manifeste cernuntur, ac vos ipsi inspectis Americae Borealis conditionibus quanti facienda et quam gravis momenti sint aperte cognoscitis. Quippe immoderata cogitandi scribendique libertas ex pravis circa divinas humanasque res sentiendi modis late diffusis, uti in Europa, ita apud vos suborta effrenatarum opinionum radix est atque origo; religione vero ut plurimum a scholis exulare coacta, nefarii homines fallacis sapientiae astu Christianam fidem in adolescentium animis extinguere, impietatisque facem succendere audaciter moliuntur. Quapropter necesse est juvenilem aetatem sanioris doctrinae pabulo diligentius enutrire, praesertim vero eos adolescentes qui in Ecclesiae spem succrescunt, armis omnibus communire quibus propugnandae catholicae veritatis causae pares evadant.

Nos itaque consilium vestrum, quo communis salutis studio per moti inclytaeque istius reipublicae bono consulentes studiorum universitatem constituere aggredimini, libentissime excipimus ultroque probamus. Quo vero nobilissimum hoc institutum feliciter perficiatur maioraque in dies incrementa suscipiat, ita sub auctoritate tutelaque omnium regionis istius Praesulum perpetuo esse oportet, ut adminis-

tratio universa ab ipsis per Episcopos ad id muneris delectos geratur, quorum sit studiorum rationem definire, leges ferre disciplinae tuendae, doctores caeterosque academiae administros eligere, aliaque ordinare quae ad optimam ejus academicae gubernationem pertineant. Quae vero de his omnibus constituta fuerint par est ut examini huius Apostolicae Sedis exhibeantur quo eius auctoritate probentur. De Urbe vero in qua Universitas studiorum sit erigenda, cupimus ut cum caeteris foederatorum Statuum Episcopis consilia communicentur, rogataque singulorum sententia de hac re decernatur.

Perge igitur, Dilecte Fili Noster, cum caeteris VV. FF. istius Americanae regionis episcopis concordi animo coepta perficere, nec quisquam vestrum ulla difficultate aut labore deterreatur, firma spe fretus sese uberrimos fructus ex curis ac sollicitudinibus esse relaturum, iis fundamentis et praesidiis positis quibus digni sacrorum ministri ad curandam fidelium salutem et catholicam pietatem propagandam, optimique in reipublica cives habeantur. Nos vero enixe Deum rogamus ut mittat e sedibus tuis assistricem sapientiam quae mentes et corda omnium vestrum dirigat, et divinorum munerum auspicem praecipuaeque benevolentiae Nostrae testem Tibi, Dilecte Fili Noster, cunctisque Venerabilibus Fratribus Foederatorum Statuum Archiepiscopis et Episcopis, caeterisque omnibus qui vobis hac in re opem sua liberalitate contulerint Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 10 Aprilis, 1887. Pontificatus Nostri Decimo.

LETTER OF HIS HOLINESS POPE LEO XIII. ON THE STUDY OF
THE NATURAL SCIENCES.

VENERABILI FRATRI NOSTRO ALOISIO EPISCOPO PRAENESTINO
CARDINALI OREGLIA, S.R.E. CAMERARIO.

LEO PP. XIII.

Venerabilis Frater Noster salutem et Apostolicam Benedictionem. Quod Decessores Nostri accurare non destiterunt, ut non modo sacram, sed et humanarum scientiarum studia proveherent, earumque cultores honestarent et favore amplecterentur; id Nos semper Nostri muneris esse duximus, ac pro re nata praestare contendimus, quantum rerum, in quibus versamur, sinebat asperitas. Peculiares autem curas Nostras ad se convertit nobilis ea scientia quae naturae arcana rimatur et explicat, cuius dignitatem et incrementa, quae nostra illi attulit aetas, palam testati sumus, quum egimus de rationali

philosophia ad praecepta veterum revocanda. Imo et eius impensius colendae a catholicis viris necessitatem urgere haud negleximus, hac praesertim aetate, qua religionis hostes ex physicorum inventis et placitis tela sibi parata putant, quae Catholicae Ecclesiae dogmata oppugnent et evertant. Quare et multa commendatione dignam censuimus et ab exordiis Pontificatus Nostri praecipua benignitate complexi sumus Pontificiam Academiam Novorum Lyceorum, cuius observantia et fides, tempore etiam difficili, se Nobis probavit. Eius proinde curae commisimus ut saecularibus solemnibus memoria celebraretur insignis constitutionis, qua Gregorius XIII. Decessor Noster perturbatam temporum rationem restituit. Ex eo autem tempore huic coetui amplificando ornandoque animum adiecimus, rationesque cogitavimus, per quas sodalium vires et industria latius sese explicare possent, simulque ex eorum laboribus fructus in publicum manarent uberiores. Duplex itaque inivimus consilium, quod et eorum votis congruere novimus. Decrevimus nimirum ordinariorum sodalium numerum augeri, ut pro triginta, qui hactenus fuerant, quadraginta sint, sive in urbe morentur sive dissitos incolant ab urbe locos. Novorum autem sociorum delectum iuxta leges collegii fieri volumus. Cum porro a Nobis sperandum optandumque sit, fore ut, aucto sodalium numero, lucubrationes quoque vulgandae typis increscant, statuimus ut praeter eam quae fieri solet editionem actorum (in qua iamdudum praeclare enituit liberalitas illustris e romana nobilitate viri) nova inchoetur voluminum series, quae fusiores commentarios, historicas narrationes, documenta, quibus res physica illustratur contineat: cui rei expediendae Nostram libenter opem conferemus.